BAB II

BIOGRAFI AL GHAZALI

A. Riwayat Hidup Al Ghazali

Al Ghazali lahir pada abad ke-5 tepatnya tahun 450H/1058 Masehi, di

Ghazalah adalah pedesaan di pinggir kota kecil disebut tusi (sekarang mashed) yang

merupakan kota kedua di Khurasan (sekarang Iran). Nama lengkapnya adalah Abu

Hamid Muhammad Ibnu Ahmad Al Ghazali al-Thusi. Beliau memiliki banyak

panggilan gelar kehormatan yang belum pernah diberikan pada para cendikiawan-